
Zápis Č. 4/2011

z veřejného zasedání Zastupitelstva obce Červené Janovice,
konaného dne 1.3.2011, od 18 hodin

Veřejné zasedání Zastupitelstva obce Červené Janovice ve školní jídelně bylo zahájeno v 18 hod.
starostou Bc. Miroslavem Ptáčkem. Dnešní zastupitelstvo bylo řádně svoláno a vyhlášeno.
Zastupitelstvo je usnášení schopné.

Určení ověřovatelů zápisu

Navrženi ověřovatelé zápisu Ing. Mariana Poborská a Roman Mutl, zapisovatelem Mgr. Kateřina
Mašínová. K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Červené Janovice určuje ověřovateli zápisu Ing. Marianu Poborskou a Romana
Mutla, zapisovatele Mgr. Kateřinu Mašínovou.

Výsledek hlasování: Pro - 9
Usnesení bylo schváleno.

Proti - O Zdrželi se - O

Schválení programu zasedání

Starosta seznámil přítomné s programem zastupitelstva.
Návrh usnesení:

1. Určení ověřovatele zápisu (§ 95 odst. 1 zákona o obcích) a zapisovatele
2. Veřejné vystoupení starosty a diskuze s občany
3. Kontrola zápisu předchozího zastupitelstva
4. Žádost - Základní škola Červené Janovice
5. Smlouva o věcném břemeni
6. Žádost - kácení stromů na Katlově
7. Zápis dětí - Mateřská škola Červené Janovice

Výsledek hlasování: Pro - 9
Usnesení bylo schváleno.

Proti - O Zdrželi se - O

2. Veřejné vystoupení starosty a diskuze s občany

Starosta obce Bc. Miroslav Ptáček seznámil přítomné občany s aktuálním děním v obci i s výhledem
pro roky příští. Starosta informoval občany o probíhajících pracích na I. etapě vodovodu Červené
Janovice, o podaných žádostech o dotace v roce 2011, o projektové dokumentaci pro kanalizaci a
čističku odpadních vod Červené Janovice. Dále zazněly informace ohledně počtu dětí v mateřské a
základní škole. Starosta také informovalo probíhajících pracích na údržbě veřejných prostor a vyzval
přítomné občany k aktivnímu přístupu k seznamu prací pro jarní a letní měsíce, které chce obec
s pracovníky obecního úřadu realizovat. Následovala volná diskuze s občany.

3. Kontrola zápisu předchozího zastupitelstva



4. Žádost ředitelky ZŠ Červené Janovice
Žádost ředitelky základní školy Mgr. Marie Nulíčkové o převedení kladného hospodářského výsledku
za rok 2010 ve výši 104.669,83 Kč do rezervního fondu a fondu odměn (rezerva pro dorovnání platů
učitelů při poklesu počtu dětí od září 2011) ZŠ.
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce schvaluje převedení finanční částky 104.669,83 Kč do rezervního fondu (4.669,83
Kč) a fondu odměn (100.000,00 Kč) ZŠ.
Výsledek hlasování: Pro - 9 Proti - O Zdrželi se - O
Usnesení č. 4 bylo schváleno.

S. Smlouva o věcném břemeni
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce schvaluje zřízení věcného břemene na parcele PK č. 109911 pro oprávněného -
ČEZ Distribuce a.s. se sídlem Děčín.
Výsledek hlasování: Pro - 9 Proti - O Zdrželi se - O
Usnesení č. S bylo schváleno.

6. Žádost o kácení stromů na Katlově
Žádost paní Jany Suchardové, Vrdy o pokácení 4 bříz a 1 olše na pozemku KN č.49311O v katastrálním
území Červené Janovice (Katlov) z důvodu ohrožení majetku a zdraví.
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo pokácení dřev in na pozemku č.493/10 v k.ú. Červ.Janovice.
Výsledek hlasování: Pro - 9 Proti - O Zdrželi se - O
Usnesení č. 6 bylo schváleno.

7. Zápis dětí do mateřské školy
Zápis dětí do Mateřské školy Červené Janovice se uskuteční dne 16.3.2011 od 10.00 do 14.00 hod.
v budově mateřské školy. V případě většího přebytku dětí u zápisu bude zastupitelstvo obce řešit
otázku druhého pavilonu MŠ.

Veřejné zasedání Zastupitelstva obce Červené Janovice bylo ukončeno ve 20.45 hodin.
Další zasedání zastupitelstva se bude konat na obecním úřadě dne 15.3.2011 od 18 hodin.

/
...... ý/t~,fr#.:<,:;,:, .

místo starosta obce Cervené Janovice
Ing. Simona Procházková

starosta obce Červené Janovice
Bc. Miroslav Ptáček

Ověřili: Zapsala:

Ing. Mariana Poborská

/

......#.~;.~ .
Mgr. Kateřina Mašínová

Roman Mutl


